П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.03.2022                    г .  Ставрополь                   № 503

О внесении изменения в Положение о порядке присвоения, изменения,
аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, элементам
планировочной структуры, муниципальным объектам на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденное постановлением администрации города Ставрополя
от 01.02.2018 № 165

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, в целях совершенствования организации

работы Топонимической комиссии города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке присвоения, изменения,

аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, элементам

планировочной структуры, муниципальным объектам на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденное постановлением администрации города Ставрополя

от 01.02.2018 № 165 «Об утверждении Положения о порядке присвоения,

изменения, аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети,

элементам планировочной структуры, муниципальным объектам на

территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края», следующее изменение:

в пункте 19 после слов «Героев труда Ставропольского края»

дополнить словами «, полных кавалеров ордена Славы, граждан Российской

Федерации, награжденных орденом Трудовой Славы трех степеней, граждан

Российской Федерации, награжденных орденом Отечественной Войны

первой и второй степени, участников Великой Отечественной Войны».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко